
 
UCHWAŁA nr 334/XLII/2010 

Rady Gminy Dębowiec 
z dnia 24 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie: zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4, 5, 9 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1241)  

Rada Gminy Dębowiec 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zwiększyć dochody budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę 539 554,54 zł w działach:  
Zmniejszyć dochody budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę 589 054,54 zł w działach:  
 

Kwota w złotych 
Dział Przeznaczenie Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i ł ączność  27 300,00  

  

Dochody majątkowe: 
Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 
* „Przebudowa drogi gminnej koło 
Michalskiego w Iskrzyczynie” 

27 300,00  

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

 200,00 80 000,00 

  
Dochody bieżące: 
Pozostałe odsetki 

200,00  

  

Dochody majątkowe: 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 
* „Nabycie nieruchomości w Simoradzu z 
przeznaczeniem na cele mieszkaniowe” 

 80 000,00 

801 Oświata i wychowanie  800,00  

  

Dochody bieżące: 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

800,00  

852 Pomoc społeczna  83 432,60 83 432,60 

  
Dochody bieżące: 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

83 432,60 83 432,60 



 2

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 2 200,00  

  
Dochody bieżące: 
Wpływy z różnych opłat 

2 100,00  

  
Dochody bieżące: 
Pozostałe odsetki 

100,00  

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  425 621,94 425 621,94 

  

Dochody majątkowe: 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 
* „Poprawa infrastruktury kulturalnej w 
gminach Hażlach i Dębowiec” 

 425 621,94 

  

Dochody majątkowe: 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
* „Poprawa infrastruktury kulturalnej w 
gminach Hażlach i Dębowiec” 

425 621,94  

  Razem: 539 554,54 589 054,54 

 
Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie dochodów wynosi: 19 718 860,89 zł 
 

§ 2 
 
Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę 179 710,00 zł w działach: 
Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę 80 000,00 zł w działach: 
 

Kwota w złotych 
Dział Rozdział Przeznaczenie Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo  12 000,00  

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

12 000,00  

  Wydatki majątkowe:  12 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  12 000,00  

  
* „Remont wodociągu w rejonie 
Kamieńca w Ogrodzonej” 

 12 000,00  

600  Transport i ł ączność  119 800,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 119 800,00  

  Wydatki majątkowe:  119 800,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  119 800,00  

  
* „Remont drogi gminnej koło 
Sikory w Iskrzyczynie 
uszkodzonej podczas powodzi” 

 4 000,00  



 3

  
* „Remont drogi gminnej nr 
686604S „Skotni” w 
Simoradzu” 

 4 000,00  

  
* „Remont bocznej drogi 
Simoradz – Ochaby w 
Simoradzu” 

 4 000,00  

  
* „Naprawa umocnienia 
przyczółku na obiekcie 
mostowym w Ogrodzonej” 

 27 500,00  

  
* „Przebudowa drogi gminnej 
koło Michalskiego w 
Iskrzyczynie” 

 79 300,00  

  
* „Przebudowa drogi gminnej 
„Na Zadki” w Ogrodzonej” 

 1 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  47 910,00 80 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

47 910,00 80 000,00 

  Wydatki majątkowe:  47 910,00 80 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  47 910,00 80 000,00 

  

* „Nabycie parceli gruntowej z 
przeznaczeniem na wykonanie 
miejsc parkingowych w 
Simoradzu – zamiana” 

 47 910,00  

  
* „Nabycie nieruchomości w 
Simoradzu z przeznaczeniem na 
cele mieszkaniowe” 

  80 000,00 

   Razem: 179 710,00 80 000,00 

 
Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie wydatków wynosi: 23 909 403,53 zł 
 

 
§ 3 

     
Zmienić treść tabeli nr 3 do budżetu na 2010 r. – „Wydatki inwestycyjne na 2010 r.” do 
Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 298/XXXV/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2010 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Zmienić treść tabeli nr 4 do budżetu na 2010 r. – „Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu Gminy Dębowiec w 2010 r.” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 298/XXXV/09 z 
dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2010 r. i jego treść 
zastąpić załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 5 
 
Zmienić treść załącznika nr 1 – „Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Dębowiec na 
lata 2010 - 2012” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 298/XXXV/09 z dnia 29 grudnia 2009 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2010 r. i jego treść zastąpić załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
 



 4

§ 6 
 

1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie: 
w tym: 

a) spłata kredytów w kwocie: 
b) spłata pożyczek w kwocie: 
  

2. Przychody budżetu w kwocie: 
a)  z otrzymanych kredytów 
b)  z otrzymanych pożyczek 
c)  z nadwyżki środków pieniężnych wynikająca  

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
 

3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie: 
sfinansowany zostanie: 

a)   przychodami z zaciągniętych kredytów 
b)   przychodami z zaciągniętych pożyczek 
c)   wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i  
pożyczek z lat ubiegłych 

 
 

§ 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

277 973,00 zł 
 

152 750,00 zł 
125 223,00 zł 

 
     4 468 515,64 zł 

 2 157 655,09 zł 
1 125 412,75 zł 

     1 185 447,80 zł 
 
 

4 190 542,64 zł 
 

2 157 655,09 zł 
1 125 412,75 zł 

907 474,80 zł 
 
 
 
 
 
 


